电子公文打印版

 打印单位

 打印人

 年月日

## 融水苗族自治县人民政府

## 办公室文件

融政办发〔2019〕16号

## 融水苗族自治县人民政府办公室 关于成立清明节期间退役军人祭扫服务和维稳 工作领导小组的通知

各乡镇人民政府, 县直各有关部门:

为进一步深化退役军人工作,做好清明节期间退役军人祭扫服务及维稳工作,促进社会稳定。经县人民政府研究,决定成立清明节期间退役军人祭扫服务和维稳工作领导小组,领导小组名单如下:

组 长: 范家荣 县委常委、政法委书记

副组长: 曾 慧 县人民政府副县长、公安局局长

朱 滨 县人民法院院长

陈雄彪 县人民检察院检察长

成 员: 刘丽花 县人民政府办公室副主任

韦红艳 县委政法委副书记

石 峰 县委宣传部副部长

叶长春 县退役军人事务局局长

姚 鹏 县信访局局局长

韦宇章 县司法局局长

覃海珍 县交通运输局局长

周卫军 县文化体育广电和旅游局局长

董利松 县委机构编制委员会办公室主任

曹景崇 县民政局局长

陈亚明 县公安局副局长

廖含绚 县退役军人事务局副局长

领导小组下设办公室,办公室设在退伍军人事务局,负责组织协调日常工作。办公室主任由叶长春同志兼任,副主任由廖含绚同志兼任,办公室成员从退役军人事务局抽调组成。

2019年4月3日

公开方式: 主动公开

融水苗族自治县人民政府办公室

2019年4月3日印发